

**ESTADO DO MARANHÃO** 

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM

CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua do Comércio, s/n - Centro, Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.578 - 000



## EXTRATODECONTRATO

CONTRA	FRATO N°003/2017 – PMADM PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2017.1.1.003			2017.1.1.003 - PMADM
Modalidade de Licitação: Convite			N° da Licitação: 003/2017 – PMADM	
Secretaria		e Epidemio	para locação de veículos para ate ológico do município de Água Doc ojeto Básico.	
CONTRATADA: ANTONIO CARLOS MARQUES - ME			CNPJ: 18.427.087/0001-43	
	ão (secretaria muni		al de água doce do de saúde e controle	CNPJ: 01.612.339/0001-01
DATA CONTRA 15 de mar	DA ASSINATURA ATO: ço de 2017.	DO	VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2017.	
VALOR	R\$ 61.200,00 (Sessenta e um mil e duzentos reais)			

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, 15 de março de 2017.

Thalita e Silva Carvalho Dias

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Água Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Termo de Homologação do CONVITE 003/2017 – PMADM, afixado no Mural da Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão/MA em 15 de março de 2017.

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

Se Line of the Second